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IV Miêdzynarodowe Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyn-KoŸle "Kozio³ki P³ywackie 2011"
Kêdzierzyn-KoŸle, 13. - 14.5.2011

Konkurencja 32 Ch³opców, 800m dowolny 12 - 15 lat
2011-05-14 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Dominik Bujak 99 MUKP Korona-Swim Kielce 10:08.36 422
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:45.76 1:17.16 500m: 6:19.20 1:16.84 700m: 8:53.20 1:17.01
200m: 2:28.60 1:16.61 400m: 5:02.36 1:16.60 600m: 7:36.19 1:16.99 800m: 10:08.36 1:15.16

2. MICHA£ CUKANOW 99 T.P.Olimpijczyk 10:17.66 403
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:50.04 1:18.13 500m: 6:25.40 1:17.41 700m: 9:01.24 1:18.47
200m: 2:31.91 1:18.23 400m: 5:07.99 1:17.95 600m: 7:42.77 1:17.37 800m: 10:17.66 1:16.42

3. WOJCIECH PARZYNOWSKI 99 UKS 190 £ódŸ 10:19.53 399
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:47.83 1:18.80 500m: 6:24.89 1:19.02 700m: 9:05.13 1:19.09
200m: 2:29.03 1:16.87 400m: 5:05.87 1:18.04 600m: 7:46.04 1:21.15 800m: 10:19.53 1:14.40

4. Miko³aj Kempa 99 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:22.36 394
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:53.48 1:20.62 500m: 6:31.25 1:18.76 700m: 9:07.60 1:17.83
200m: 2:32.86 1:19.56 400m: 5:12.49 1:19.01 600m: 7:49.77 1:18.52 800m: 10:22.36 1:14.76

5. Beniamin Sumara 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 10:23.47 392
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:50.79 1:19.37 500m: 6:29.86 1:19.91 700m: 9:07.29 1:18.08
200m: 2:31.42 1:19.65 400m: 5:09.95 1:19.16 600m: 7:49.21 1:19.35 800m: 10:23.47 1:16.18

6. Kacper Murañski 99 Muks Gilus Gilowice 10:23.93 391
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:53.82 1:20.03 500m: 6:32.32 1:18.63 700m: 9:09.49 1:18.13
200m: 2:33.79 1:19.65 400m: 5:13.69 1:19.87 600m: 7:51.36 1:19.04 800m: 10:23.93 1:14.44

7. MICHA£ BARAÑCZYK 99 UKS 190 £ódŸ 10:44.17 355
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:04.56 1:23.17 500m: 6:49.37 1:21.43 700m: 9:28.18 1:18.71
200m: 2:41.39 1:22.78 400m: 5:27.94 1:23.38 600m: 8:09.47 1:20.10 800m: 10:44.17 1:15.99

8. Mateusz Sordyl 99 ULKS VICTORIA Kozy 10:53.62 340
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:00.35 1:23.20 500m: 6:48.53 1:24.18 700m: 9:34.71 1:22.91
200m: 2:37.15 1:22.90 400m: 5:24.35 1:24.00 600m: 8:11.80 1:23.27 800m: 10:53.62 1:18.91

9. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:53.70 340
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 4:01.57 1:22.65 500m: 6:48.10 1:23.16 700m: 9:32.60 1:21.75
200m: 2:38.92 1:22.75 400m: 5:24.94 1:23.37 600m: 8:10.85 1:22.75 800m: 10:53.70 1:21.10

13 lat

1. Vladimir Stefanik 98 KPS Nereus 9:44.59 475
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:34.30 1:13.24 500m: 6:03.14 1:14.55 700m: 8:32.67 1:14.17
200m: 2:21.06 1:12.74 400m: 4:48.59 1:14.29 600m: 7:18.50 1:15.36 800m: 9:44.59 1:11.92

2. Pawe³ Gros 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:01.35 437
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.97 1:16.21 500m: 6:15.00 1:17.54 700m: 8:48.71 1:16.54
200m: 2:24.76 1:15.38 400m: 4:57.46 1:16.49 600m: 7:32.17 1:17.17 800m: 10:01.35 1:12.64

3. Mateusz Grzymski 98 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 10:02.08 435
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:41.89 1:16.97 500m: 6:15.71 1:16.92 700m: 8:48.90 1:16.27
200m: 2:24.92 1:15.78 400m: 4:58.79 1:16.90 600m: 7:32.63 1:16.92 800m: 10:02.08 1:13.18

4. Karol Trela 98 Muks Gilus Gilowice 10:13.32 412
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:45.69 1:17.79 500m: 6:21.59 1:18.89 700m: 8:57.10 1:17.88
200m: 2:27.90 1:16.07 400m: 5:02.70 1:17.01 600m: 7:39.22 1:17.63 800m: 10:13.32 1:16.22

5. Jêdrzej Kuczma 98 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 10:26.99 385
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:51.00 1:19.37 500m: 6:29.56 1:19.16 700m: 9:11.14 1:21.03
200m: 2:31.63 1:18.79 400m: 5:10.40 1:19.40 600m: 7:50.11 1:20.55 800m: 10:26.99 1:15.85

6. Micha³ Pecold 98 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 10:31.10 378
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:52.66 1:20.50 500m: 6:34.30 1:20.47 700m: 9:15.26 1:20.14
200m: 2:32.16 1:19.49 400m: 5:13.83 1:21.17 600m: 7:55.12 1:20.82 800m: 10:31.10 1:15.84
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IV Miêdzynarodowe Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyn-KoŸle "Kozio³ki P³ywackie 2011"
Kêdzierzyn-KoŸle, 13. - 14.5.2011

Konkurencja 32, Ch³opców, 800m dowolny

14 - 15 lat

1. Wojciech Skrzypiec 96 Ks Piatka Chorzów 8:45.11 656
100m: 1:00.20 1:00.20 300m: 3:10.48 1:05.26 500m: 5:24.96 1:07.65 700m: 7:39.88 1:07.35
200m: 2:05.22 1:05.02 400m: 4:17.31 1:06.83 600m: 6:32.53 1:07.57 800m: 8:45.11 1:05.23

2. Piotr Bujak 97 MUKP Korona-Swim Kielce 9:25.17 526
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:29.19 1:12.60 500m: 5:53.64 1:11.90 700m: 8:18.78 1:11.60
200m: 2:16.59 1:11.43 400m: 4:41.74 1:12.55 600m: 7:07.18 1:13.54 800m: 9:25.17 1:06.39

3. Remigiusz Grudziecki 97 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 9:41.31 484
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:32.69 1:11.62 500m: 6:01.76 1:15.35 700m: 8:30.41 1:12.71
200m: 2:21.07 1:12.86 400m: 4:46.41 1:13.72 600m: 7:17.70 1:15.94 800m: 9:41.31 1:10.90

4. Jakub Skorulski 97 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:11.77 415
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:40.75 1:17.22 500m: 6:19.04 1:19.65 700m: 8:56.96 1:18.96
200m: 2:23.53 1:14.71 400m: 4:59.39 1:18.64 600m: 7:38.00 1:18.96 800m: 10:11.77 1:14.81

5. Jakub Machniewski 96 MUKP Korona-Swim Kielce 10:14.68 409
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:48.09 1:18.31 500m: 6:24.11 1:17.60 700m: 8:59.54 1:18.21
200m: 2:29.78 1:18.04 400m: 5:06.51 1:18.42 600m: 7:41.33 1:17.22 800m: 10:14.68 1:15.14

6. Karol Gajewski 97 MUKP Korona-Swim Kielce 10:39.88 363
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:55.16 1:20.76 500m: 6:38.01 1:21.54 700m: 9:21.44 1:21.50
200m: 2:34.40 1:20.27 400m: 5:16.47 1:21.31 600m: 7:59.94 1:21.93 800m: 10:39.88 1:18.44

7. Igor Szafarczyk 97 MUKP Korona-Swim Kielce 10:44.91 354
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 3:59.17 1:22.16 500m: 6:43.64 1:23.03 700m: 9:26.67 1:21.57
200m: 2:37.01 1:21.02 400m: 5:20.61 1:21.44 600m: 8:05.10 1:21.46 800m: 10:44.91 1:18.24


